
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

10:51 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren. 

11:26 Gothersgade Trafikulykke Sikring af skadestede, spuling af kørebane. Overdragelse af skadestedet til politiet.

12:08 A.C. Meyers Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:36 Humletorvet Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 

frakoblet gruppen. 

13:30 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.  

14:06 Bernhard Bangs Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren. 

14:47 Mjølnersvej Trafikulykke Mindre trafikulykke i mellem to køretøjer, skadestedet sikret og 2 biler flyttet til vejside.

17:04 Eskebuen Ild i bygning Ild i altankasse, slukket af beboer inden beredskabets ankomst.

17:19 Vindingevej Eftersyn Eftersyn for røglugt. Formentlig grundet defekt halogenlampe/ledning/transformator.

Slukket for gruppetavle, foretaget eftersyn intet fundet. Beboer kontakter el-installatør.

18:23 Østergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel el. lign. 
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18:39 Nærumgade Brand i lejlighed Ild i olie i forbindelse med madlavning, slukket af nabo før beredskabets ankomst. 

Foretaget eftersyn, og udluftet lejlighed og bagtrappe. Skadestedet overdraget til politi og 

skadeservice firma.

20:38 Emdrupvej Brandeftersyn Havefakkel blev misfortolket som brand på altan.

21:01 Sundby Parkvej Brand i affaldsoplag Ild i stol i det fri. Slukket med et HT-rør.

23:13 Stadionvej Brand i affaldsoplag Ild i paller og træ på bålplads, slukket med et HT-rør.

02:16 A.C. Meyers Vænge Drukneulykke Person i vandet, reddet i land af overfladeredder. 

05:36 Silkegade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

07:08 Hans Kirks Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
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